

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMISSÕES

Pauta da Reunião da Comissão de Constituição, Justiça e Redação para o dia 05 de Abril de 2021 às 17h

Presidente: Vereador Jairo Gehm Relator: Vereador Zé Gota Vogal: Vereador Murilo Valoes

Projetos do Poder Executivo

PROJETO DE LEI Nº 023/21 DE 11 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre a cessão em Comodato de Imóvel a entidade que menciona.

PROJETO DE LEI DE EMENDA À LEI ORGANICA DO MUNICIPIO Nº 001/21 DE 17 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre alteração do art. 146, inc l e ll da Lei Orgânica de Barra do Garças – MT, visando adequá-la aos princípios constitucionais da eficiência, economicidade."

DECRETO Nº 4.597/21 DE 22 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre cessão da servidora Municipal ao órgão que menciona."

PROJETO DE LEI Nº 032/21 DE 26 de Março de 2021, de autoria **do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL**, Dispõe sobre alteração do art. 1º da Lei nº 4.249 de 24 de Março de 2021, visando adequá-la aos princípios constitucionais da eficiência, economicidade."

PROJETO DE LEI Nº 033/21 DE 26 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre abertura de credito adicional especial no orçamento vigente para os fins que menciona."

PROJETO DE LEI Nº 034/21 DE 26 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre abertura de credito adicional especial no orçamento vigente para os fins que menciona."

DECRETO Nº 4.602/21 DE 30 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre cessão da servidora Municipal ao órgão que menciona."

DECRETO Nº 4.602/21 DE 30 de Março de 2021, de autoria do PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, Dispõe sobre cessão do servidor Municipal ao órgão que menciona."

Projetos do Poder Legislativo

PROJETO DE LEI Nº 006/21 DE 29 de Março de 2021, de autoria **do Vereador RONAIR DE JESUS NUNES-PSDB**, Altera a Lei Municipal nº 2.451, DE 11 de Dezembro de 2002, que regulamenta o serviço funerário do Município de Barra do Garças-MT,



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMISSÕES